
 

 

Ministero dell’Istruzione e del Merito 
IC 2 "OMERO-MAZZINI-DON MILANI" 

Scuola Secondaria I Grado - Primaria - Infanzia 
Via Mazzini, 29 – 80038 POMIGLIANO D’ARCO (Napoli) 

Tel./Fax: 0813177307 e-mail: naic8bw005@istruzione.it  - naic8bw005@pec.istruzione.it 
Cod. Fisc.: 80104310638 DISTRETTO SCOLASTICO 031 Cod. Mecc.: NAIC8BW005 

 
Prot. n. 1349/VI-2                                                                                Pomigliano d’Arco, 24.02.2025 

  
 

All'Albo 
All’amministrazione trasparente 

Al sito 
 

 
OGGETTO: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA DI CUI  
ALL’AVVISO PUBBLICO PER IL RECLUTAMENTO DI UN PROFESSIONISTA 
PSICOLOGO PER IL SERVIZIO DI PSICOLOGIA SCOLASTICE PER L’ANNO 
SCOLASTICO 2024-2025. 
 
 
CUP: F29G23001010009 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Legge 7 agosto 1990, n. 241 "Nuove Norme in materia di procedimento Amministrativo e 
di Diritto di accesso ai documenti amministrativi;  
 
VISTO il Decreto Interministeriale n. 129/2018, “Regolamento concernente le Istruzioni generali 
sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche";  
 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante 'Norme generali sull'ordinamento del 
lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e ss.mm.ii.; 
 
VISTA la legge 13 luglio 2015 n. 107, concernente "Riforma del sistema Nazionale di istruzione e 
formazione e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti";  
 
VISTO l’Avviso pubblico della Regione Campania approvato con Decreto dirigenziale n. 662 del 
19.07.2024 per l’acquisizione di manifestazioni di interesse da parte degli Istituti scolastici statali del 
primo e secondo ciclo di istruzione, per l’attivazione e il potenziamento del servizio di psicologia 
scolastica; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1264 del 4.12.2024 (BURC n. 84 del 9.12.2024; 

VISTA la circolare esplicativa PG/2024/061425 del 23.12.2024 della Direzione Generale per le 
Politiche Sociali e Sociosanitarie; 

 



 

 

 
VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 252 del 16 Gennaio 2025 per l’individuazione di uno Psicologo 
per il servizio di Psicologia Scolastica per l’a.s. 2024/2025; 
 
 
RITENUTO che l’Istituzione scolastica provvederà ad individuare la figura richiesta attraverso la 
seguente procedure:  

a) reclutamento personale esterno; 
 
VISTO l’art. 35, comma 3, lett. a), del citato decreto legislativo n. 165/2001; 

 
VISTE le istanze pervenute ed assunte al protocollo; 

 
VISTA la nomina della commissione di cui al prot. n. 890/VI-2 dell’8.02.2025; 
 
VISTO Il verbale di valutazione n. 1 prot. n. 969/VI-2 dell’11.02.2025; 
 
CONSIDERATO che non è pervenuto alcun reclamo avverso la graduatoria provvisoria prot. n. 
975/VI-2 del 11.02.2025; 

 

DECRETA  

La pubblicazione, all’albo online, della graduatoria Definitiva per il reclutamento di un professionista 
psicologo per il servizio di Psicologia Scolastica a.s. 2024/2025; 
 

Cognome e Nome 

 

Punti 
1)  Rea Loredana  19 

2)  Mautone Giusi 18,5 

3)  Vanacore Roberto 17 

4)  Pica Claudia 16 

5)  Passarelli Vittoria 15 

6)  Diana Maria Angela 14 

7) Giannino Valeriana 14 

8)  Orlando Valentina 13,5 

9)  Cimirro Claudia 13 

10) Acanfora Carlo 12,5 



 

 

11) D’Amato Giuseppina 11,5 

12) Perrotta Carmela 11,5 

13) Langella Lucrezia 11,5 

14) Rea Annacarmen 10,5 

15) Sara Marino 10 

16) Oliviero Ivan 10 

17) Visone Ilaria 9,5 

18) Tufano Nicole 8 

19) Bentivoglio Isabeau 7 

20) Cozzolino Lucia 7 

21) Ilardi Valentina Esclusa – Documentazione 
incompleta 

22) Scognamiglio Valentina Esclusa – Documentazione 
incompleta 

 
 
Al presente avviso viene data pubblicità mediante: 

 Trascrizione all’Albo e sul sito web della scuola all’indirizzo www.icomero.edu.it  
 

Il Responsabile del procedimento è il Dirigente Scolastico prof.ssa Maria Barone. 

Nel caso di eventuali controversie non risolvibili in via amichevole sarà possibile ricorrere al 
giudice ordinario. 

I dati personali di coloro che presenteranno istanza, a seguito della pubblicazione delle presenti 
graduatorie, saranno trattati esclusivamente nell’ambito e per fini istituzionali propri della Pubblica 
Amministrazione, in conformità con le disposizioni del D.lgs. 196/2003 e del GDPR (Regolamento 
UE 2016/679). 

                                                                                            

                                      Il Dirigente Scolastico 
                                     Prof. ssa Maria Barone 

 
                                    ( Firmato digitalmente ) 

 


